
2024年香格里拉市东旺乡产业发展上游村比优组农用便桥建设项目成交结果公

告

（招标编号：ZZ2400461DQ10046 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年香格里拉市东旺乡产业发展上游村比优组农用便桥建设项目:

      中标人：四川泰丰基业建设工程有限公司 中标价格：14.872192 万元

二、其他：

   成交结果公告

一、项目编号：ZZ2400461DQ10046 

二、项目名称：2024年香格里拉市东旺乡产业发展上游村比优组农用便桥建设项目

三、成交信息

标段名称：2024年香格里拉市东旺乡产业发展上游村比优组农用便桥建设项目

供应商名称：四川泰丰基业建设工程有限公司

供应商地址：成都市成华区香木林路 7号 1栋 1层附 23号

成交金额（万元）:14.872192 

四、主要标的信息

工程类

标段名称：2024年香格里拉市东旺乡产业发展上游村比优组农用便桥建设项目

名称：2024年香格里拉市东旺乡产业发展上游村比优组农用便桥建设项目

施工范围：本项目 2024年香格里拉市东旺乡产业发展上游村比优组农用便桥建设项目，建

设内容包含：农用便桥、地面硬化等。

施工工期：60日历天

项目经理：程小梅

执业证书信息：贰级注册建造师资格（注册编号：川 2512012201357912）和安全生产考核

合格证书（B证）（证书编号：川建安 B（2023）0119874）

五、评审专家名单：和秀美、陈玉燕、鲁茸西勒（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照代理服务费参照发改价格〔2015〕299号文件、云建招协【2023】51文件规



定，以成交价为计费基价计算，由成交人支付，此费用由成交人在领取成交通知书时一次性

支付。

金额：0.7万元。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

1、本项目采用综合评分法，成交人评审总得分为：74.00。

2、本项目竞争性磋商公告发布时间：2024年 04月 12日。

3、本项目竞争性磋商时间：2024年 04月 25日 14时 00分（北京时间）。

4、请成交单位尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取成交通知书事宜，在此，谨对积

极参与本项目磋商的单位表示衷心感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：香格里拉市东旺乡人民政府

地    址：香格里拉市东旺乡

联系方式：鲁茸西勒 15008865373

2.采购代理机构信息

名    称：云南中咨海外咨询有限公司

地    址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

迪庆州香格里拉市江克路 17号对面 2楼（迪庆分公司）

联系方式：0871-64563522

3.项目联系方式

项目联系人：王玲蓉、杨云波、永扎

电      话：0887-8389011、0871-64563522、15894285497、19988453473

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：香格里拉市东旺乡人民政府                         



   地    址：香格里拉市东旺乡                                

   联 系 人：鲁茸西勒                             

   电    话：15008865373                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼 迪庆州香格里拉市

江克路 17号对面 2楼（迪庆分公司）

   联 系 人： 王玲蓉、杨云波、永扎

   电    话： 15894285497

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


